שמחה גדולה היא לעורך עיתון לחגוג 50, 100, ואפילו – מי היה מאמין – 200 גיליונות לעיתונו. שמחה לא פחותה מכך היא להצליח "להרים" מחדש ולהקים מעפרו עיתון שנסגר. חוויה מרגשת מעין זו חווה ישראל דב פרומקין, שעמד בראש העיתון "חבצלת" משנת תר"ל (1870). שבע שנים קודם לכן, בשנת 1863, חנך חותנו של פרומקין, ר' ישראל ב"ק, את עיתון "חבצלת" בירושלים, ואף פרומקין עצמו היה מעורב בכתיבתו. ואולם עקם הלשונות הרדיות בין "חבצלת" (שייצג בעיקר את החסידים והספרדים) לבין "הלבנון" (שייצג את האשכנזים הפרושים), ראו אור רק חמישה גיליונות של "חבצלת", ובתוך כשנה נסגר העיתון על ידי השלטון העות'מאני.